FECHA 
ESTIMADA DE 
TERMINACIÓN 

CAPITAL CONTABLE 
MÍNIMO REQUERIDO 

CONSTRUCCIÓN DE PUENTE VEHICULAR EN 
CALLE ANTONIO REYES, COL. ADOLFO LÓPEZ 

MATEOS. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES  

9 DE 
SEPTIEMBRE 

2025 

27 DE 
DICIEMBRE 
DEL 2025 

$ 320,000.00 
(TRESCIENTOS 

VEINTE MIL PESOS 00/100 
M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN LA LOCALIDAD DE COXHUACO. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

9 DE 
SEPTIEMBRE 

2025 

27 DE 
DICIEMBRE 
DEL 2025 

$ 1,385,000.00 (UN MILLON 
TRESCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO MIL PESOS 00/100 

M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE USOS 
MÚLTIPLES EN ESCUELA PRIMARIA "IGNACIO 
MANUEL ALTAMIRANO" C.C.T.:13DPB0665D, 
EN LA LOCALIDAD LA MESA DE LIMANTITLA. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES  

9 DE 
SEPTIEMBRE 

2025 

27 DE 
DICIEMBRE 
DEL 2025 

$490,000.00 
CUATROCIENTOS 

NOVENTA MIL PESOS 
00/100 
M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE DE USOS 
MÚLTIPLES EN ESCUELA PRIMARIA INDÍGENA  
"REVOLUCIÓN MEXICANA" CCT: 13DPB0534L 

EN LA LOCALIDAD DE TEPEOLOL. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES  

9 DE 
SEPTIEMBRE 

2025 

27 DE 
DICIEMBRE 
DEL 2025 

$425,000.00 
CUATROCIENTOS 

VEINTICINCO MIL PESOS 
00/100 M.N.) 

CONSTRUCCIÓN DE PUENTE VEHICULAR EN 
LA LOC. POXTLA 

COACUILCO.. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

9 DE 
SEPTIEMBRE 

2025 

27 DE 
DICIEMBRE 
DEL 2025 

$3,200,000.00 (TRES 
MILLONES DOSCIENTOS 
MIL PESOS 00/100 M.N.) 

I. VENTA DE BASES 
* LAS BASES DE LA LICITACIÓN SE ENCUENTRAN DISPONIBLES PARA CONSULTA LA PÁGINA DE INTERNET: 
HTTPS://HUEJUTLA.GOB.MX/ Y PARA CONSULTA Y VENTA EN LAS OFICINAS DE LA CONVOCANTE, SITA: PALACIO 
MUNICIPAL SIN NUMERO COL.